Článek VII. 

1. Celková obvyklá cena předmětu dražby byla zjištěna na základě znaleckého posudku č. 77171/2024 

ze dne 29. 10. 2024 znalce Ing. Jana Šímy, IČ: 636 79 477, se sídlem: Hostkovice 46, 783 57 Tršice. 

Celková cena předmětu dražby činí částku 2.180.000, - Kč (slovy: dva miliony jedno sto osmdesát 

tisíc korun českých). 

Článek VIII. 

1. Nejnižší podání činí částku 2.180.000, - Kč (slovy: dva miliony jedno sto osmdesát tisíc korun 

českých). 

Článek IX. 

1. Minimální příhoz, který může účastník dražby učinit, je stanoven na částku 10.000, - Kč (slovy: 

deset tisíc korun českých). 

Článek X. 

1. Výše dražební jistoty je stanovena na 650.000, - Kč (slovy: šest set padesát tisíc korun českých). 

2. Dražební jistota musí být uhrazena buď 

▪ bankovním převodem, poštovní poukázkou nebo vkladem hotovosti na účet dražebníka č.ú. 

178404758/0300, vedený u ČSOB, a.s. nebo 107-1471760297/0100, vedený u KB, a.s. (VS rodné 

číslo nebo IČ účastníka dražby, specifický symbol 1695), nebo